一般財団法人関西情報センター 御中

貴財団の目的に賛同し次の通り入会を申し込みます。

申込日 (西暦)      年    月    日

お願い：会員区分：正会員または準会員に○印を付けてください。

正会員の場合は口数、年会費をご記入ください。(1 口 50,000 円です。3口以上でお願いいたします。)

会員区分 （○印） 口数 年会費

正会員       口 (3 口以上でお願いいたします)   円

準会員
  １  口     ５０,０００ 円

＜準会員は資本金が１，０００万円未満または従業員（職員）が１００名未満の法人に限ります＞

＜ 裏面の各窓口にも記載をお願いします ＞

お願い：「個人情報の取扱い」について同意のうえ、裏面の各窓口のご登録をお願いします。また、ご本人に代わって

代理の方が記入される場合は、「個人情報の取扱い」についてご本人の同意を得たうえでご記入いただきます

ようお願い申し上げます。

事務局使用欄 受付 入力 № 確認

フリガナ

会社・団体名

住所
〒

電話番号  FAX 番号

URL

代表者

(役職)                       (氏名・フリガナ)

㊞

事業内容

入会年度 (西暦)               年度より

 賛 助 会 員 入 会 申 込 書

事務窓口責任者 (事務的な打合せや連絡窓口となっていただける部署の責任者の方)

所属・役職 氏名 住所 (連絡先) TEL E-mail アドレス

会費請求窓口責任者 (会費のご請求をさせていただく部署の責任者の方)

所属・役職 氏名 住所 (連絡先) TEL E-mail アドレス

当財団主催のセミナーやイベント等の各種ご案内を送付させていただきますので、関連部署の方・関連業務ご担当

の方のご登録をお願いいたします。

情報送付窓口

所属・役職 氏名 住所 (連絡先) TEL E-mail アドレス

「個人情報の取扱い」について

 当財団は、プライバシーマークを付与認定され、個人情報保護マネジメントシステムにより、個人情報を次のように取り扱います。

ａ）事業者の名称：一般財団法人関西情報センター

ｂ）個人情報保護管理者：総務企画グループ  グループマネジャー  TEL 06-6809-1093

ｃ)個人情報の利用目的：ご記入いただいた個人情報につきましては、つぎの目的で利用させていただきます。

・当財団からの事務連絡及びセミナー、イベント等の各種ご案内 (メールマガジンを含む)

ｄ）個人情報の第三者提供：ご本人の同意がある場合または法令に基づく場合を除き、取得した個人情報を第三者に提供することはございません。

ｅ）個人情報の取り扱いの委託：ご記入いただきました個人情報について、その取扱いの一部を委託する場合がございます。（郵送送付代行者等）

ｆ）開示対象個人情報の開示等および問い合わせ窓口：

ご本人(又はその代理人)からの求めにより、保有個人データ(※)の利用目的の通知・開示・内容の訂正・追加又は削除・利用の停止・消去又は第三者への提供の停

止、第三者提供記録の開示(以下「開示等」といいます。)のご請求があった場合、遅滞なく対応します。

※「保有個人データ」とは、本人又はその代理人からの個人情報の開示等の請求のすべてに応じることができる権限を有する当財団が保有している個人情報をいい

ます。

お問い合わせ窓口は  総務企画グループ 賛助会員担当 TEL 06-6809-1093  です。

ｇ）ご本人が個人情報を与えることの任意性及び与えなかった場合の影響：

個人情報の項目への記入は任意ですが、必要とする個人情報の項目についてご記入がない場合は、当財団からの連絡等に支障を来すおそれがあります。